

## Clavister erhåller order värd 3 MSEK från europeisk brottsbekämpande myndighet

**Örnsköldsvik, Sverige - 16 december 2024 - Clavister, en ledande leverantör av europeisk cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar meddelar idag att man erhållit en order på Clavister NetWall-produkter värd ca 3 MSEK från en europeisk brottsbekämpande myndighet.**

Produktfamiljen Clavister NetWall innehåller en serie av AI-drivna "Next-Generation Firewall"-produkter vilka används av offentlig förvaltning och energisektorn, liksom av ett brett spektrum av företagskunder. Produkterna, som används bland annat för perimeterskydd, krypterad kommunikation samt för OT-säkerhet (Operationell Teknologi), utgör Clavisters mest sålda produktfamilj.

Den nya ordern avser licenser för Clavister NetWall-produkter till ett värde av 3 MSEK till en europeisk brottsbekämpande myndighet, med en gemensam ambition att successivt expandera med ytterligare produkter och lösningar från Clavisters produktportfölj.

"Vi är stolta över att se att vår teknik i allt högre grad får förtroende från organisationer som bedriver kritisk verksamhet. Brottsbekämpning ställer särskilt höga krav på cyberskydd med den högsta nivån av säkerhet och robusthet," kommenterar John Vestberg, VD för Clavister.

### Om Clavister

---

Clavister är en specialiserad svensk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat kunder med kritiska tillämpningar i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, är en pionjär inom brandväggsteknik och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och flexibla cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har Clavister levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, med ett starkt fokus på kunder inom offentlig sektor samt inom energi-, telekom- och försvarssektorn.

Aktien, Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna <https://www.clavister.com/> och följ oss på våra officiella LinkedIn- och YouTube-kanaler.

---

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

John Vestberg, VD och Koncernchef

Tel: +46 (0) 660 29 92 00

E-post: [john.vestberg@clavister.com](mailto:john.vestberg@clavister.com)

Pressmeddelande  
16 december 2024 08:15:00 CET

**CLAVISTER®**

**Bifogade filer**

---

[Clavister erhåller order värd 3 MSEK från europeisk brottsbekämpande myndighet](#)